

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 050/2022

**A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
25.157.854/0001-07 - Endereço: Rua Luis Domingues - CEP: 65630532 - UF: MA - Município: Timon -
Telefone: (86) 8817-1311**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALAVANCA FERRO PEDREIRO 1 X 1,50 METROS	Do Campo	Do Campo	10 UN	R\$ 130,00	1.300,00
0002	ALICATE UNIVERSAL DE 8",	Foxlux	Foxlux	25 UN	R\$ 32,00	800,00
0003	ANCINHO METÁLICO 14 DENTES, COM CABO DE MADEIRA 1,20CM. MATERIAL AÇO CARBONO E CABO EM MADEIRA ENVERNIZADO; MEDIDAS APROXIMADAS. ALTURA: 4,4CM; LARGURA: 36,4CM; PROFUNDIDADE: 124CM	famastil	famastil	50 UN	R\$ 34,00	1.700,00
0004	ARCO DE SERRA 12" C/ LÂMINA USO PROFISSIONAL K140	famastil	famastil	20 UN	R\$ 26,27	525,40
0005	BAINHA EM COURO PARA FACÃO MATO 22"	promaster	promaster	20 UN	R\$ 28,96	579,20
0006	BANDEJA PARA PINTURA PLÁSTICO, PARA ROLO 23 CM	condor	condor	10 UN	R\$ 8,79	87,90
0007	CARRETEL DE LINHA PARA PEDREIRO; COM 100 METROS	grilon	grilon	15 UN	R\$ 10,23	153,45
0008	CARRO-DE-MÃO CACAMBA METALICA E PNEU MACICO - CARRINHO DE MÃO DE AÇO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA	tramontina	tramontina	20 UN	R\$ 259,90	5.198,00
0009	CAVADEIRA 2 CABOS LIGHT BICO TUCANO. CAVADEIRA TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA. CABO DE 180 CM.	do campo	do campo	10 UN	R\$ 95,80	958,00
0010	CAVADEIRA ARTICULADA; COM CABO 110X150MM MS 339	tramontina	tramontina	10 UN	R\$ 69,00	690,00
0011	CHAVE FIXA 18X19 MM	tramontina	tramontina	15 UN	R\$ 36,00	540,00
0012	CHIBANCA AÇO FORJADO 4 LIBRAS COM CABO	minasul	minasul	20 UN	R\$ 80,00	1.600,00
0013	COLHER DE PEDREIRO – 8" – CANTO RETO – AÇO FORJADO – CABO DE MADEIRA	thompsom	thompsom	20 UN	R\$ 14,44	288,80
0014	DESEMPENADEIRA LISA – AÇO ENCRUADO 1020 – APROX 25X12CM – CABO PLÁSTICO – REBITE INVISÍVEL – FLEXÍVEL	hd	hd	20 UN	R\$ 21,60	432,00
0015	ENXADA LARGA 2,5 LB COM CABO. MATERIAL DA ENXADA: AÇO CARBONO; MATERIAL DO CABO: MADEIRA; PESO: 1,69 KG. COMPRIMENTO DO CABO: 1,45 CM.	tramontina	tramontina	20 UN	R\$ 63,10	1.262,00
0016	ESPÁTULA PARA PINTURA, LARGURA 64 MM, LÂMINA DE AÇO CABO DE MADEIRA.	pacetta	pacetta	20 UN	R\$ 16,60	332,00
0017	FACÃO MATÃO CANAVIEIRO 14"; CABO MEDINDO: 27CM	famastil	famastil	20 UN	R\$ 32,00	640,00
0018	FACÃO P/ MATO; CABO PLÁSTICO 22".	belloto	belloto	20 UN	R\$ 60,00	1.200,00
0019	FURADEIRA DE BANCADA PARA FURAÇÃO PERPENDICULAR OU INCLINADA, POTÊNCIA 500W, 16MM, TENSÃO 110V OU 220V.	menegatti	menegatti	10 UN	R\$ 1.200,00	12.000,00
0020	FURADEIRA DE IMPACTO COM EMPUNHADURA, POTÊNCIA 650W, 2800RPM, TENSÃO 220V, COM MALETA	einhell	einhell	10 UN	R\$ 376,50	3.765,00
0021	LIMA CHATA TRIANGULAR 3"	kf	kf	15 UN	R\$ 13,03	195,45
0022	LIXADEIRA E POLITRIZ ANGULAR DE 7/9 POL. 1250W - DEWALT-DWP849X	dewalt	dewalt	20 UN	R\$ 735,15	14.703,00
0023	LIXADEIRA ORBITAL DE PALMA PROFISSIONAL, POTÊNCIA ATÉ 250W, TENSÃO 220V	philco	philco	15 UN	R\$ 335,25	5.028,75
0024	MALETA DE FERRAMENTAS KIT COM 129 PEÇAS	sparta	sparta	20 UN	R\$ 156,40	3.128,00
0025	MANGUEIRA PARA NÍVEL 20M TRANSPARENTE	famastil	famastil	20 UN	R\$ 44,00	880,00
0026	MARRETA OITAVADA COM CABO 1.5 KG	minasul	minasul	10 UN	R\$ 56,40	564,00
0027	MARRETA OITAVADA COM CABO 3 KG	pacetta	pacetta	15 UN	R\$ 69,45	1.041,75
0028	MARTELO DE UNHA 18 MM	tramontina	tramontina	10 UN	R\$ 31,45	314,50



0029	MARTELO UNHA COM CABO DE MADEIRA. TAMANHO DA CABEÇA 20 MM; TAMANHO DO CABO 28 CM	monfort	monfort	20 UN	R\$ 24,35	487,00
0030	MICRORRETÍFICA, 4 VELOCIDADES, 5000-35000 RPM TENSÃO 220V	chars	chars	20 UN	R\$ 468,15	9.363,00
0031	MOTO ESMERIL DE BANCADA 6 POL. 360W 1/2CV BIVOLT	motomil	motomil	100 UN	R\$ 363,15	36.315,00
0032	MOTOCOMPRESSOR DE AR PORTATIL, ATÉ 2CV E PRESSÃO DE 120 LBF/POL ² , TENSÃO 220V, COM DUAS SAÍDAS DE AR.	vonder	vonder	20 UN	R\$ 1.539,65	30.793,00
0033	MOTOSSERRA 72.2CC MS 382 5.3CV; CILINDRADA: 72.2CC. 15 POL. CAPACIDADE DO TANQUE DE 0.75L.	stihl	stihl	10 UN	R\$ 3.570,00	35.700,00
0034	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA TERMINAL D 71 CM	tramontina	tramontina	20 UN	R\$ 39,90	798,00
0035	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA A BATERIA, CARREGADOR BIVOLT AUTOMÁTICO, PFV 012	black + decker	black + decker	8 UN	R\$ 294,85	2.358,80
0036	PAZINHA LARGA COM CABO DE MADEIRA; MATERIAL: AÇO CARBONO E CABO EM MADEIRA ENVERNIZADO; MEDIDAS: ALTURA: 6,4CM; LARGURA: 8,3CM	tramontina	tramontina	20 UN	R\$ 22,40	448,00
0037	PICARETA, PONTA E PÁ ESTREITA, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO, CABO DE MADEIRA.	minasul	minasul	40 UN	R\$ 120,00	4.800,00
0038	PINCEL 1" PARA PINTURA	tigre	tigre	20 UN	R\$ 5,40	108,00
0039	PINCEL 1.1/2". CABO DE MADEIRA	tigre	tigre	20 UN	R\$ 11,90	238,00
0040	PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 1/2 POL, CABO DE MADEIRA, VIRÓLA DE METAL	tigre	tigre	20 UN	R\$ 3,43	68,60
0041	PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 2.1/2 POL, CABO CURTO DE MADEIRA, CHATO, VIRÓLA DE AÇO ESTANHADO, FORMATO RETANGULAR.	tigre	tigre	10 UN	R\$ 7,30	73,00
0042	PLAINA DE MÃO ELÉTRICA, POTÊNCIA ATÉ 750W, TENSÃO 220V	hammer	hammer	30 UN	R\$ 60,00	1.800,00
0043	PLAINA DESENGROSSADEIRA PORTÁTIL, POTÊNCIA ATÉ 2000W, TENSÃO 220V	fortgpro	fortgpro	15 UN	R\$ 900,00	13.500,00
0044	PLAINA DESENGROSSADEIRA PORTÁTIL, POTÊNCIA ATÉ 2000W, TENSÃO 220V	fortgpro	fortgpro	5 UN	R\$ 900,00	4.500,00
0045	PLAINA MANUAL N° 4	thompsom	thompsom	20 UN	R\$ 278,26	5.565,20
0046	PODADOR DE GALHOS ALTOS; COM SERROTE. DENTES POR POLEGADA: 5; MATERIAL DA ALÇA: SILICONE; MATERIAL DA LÂMINA: AÇO CARBONO; COMPRIMENTO DO SERROTE: 12 "	tramontina	tramontina	20 UN	R\$ 200,00	4.000,00
0047	POLITRIZ POTÊNCIA 1400W TENSÃO 220V	rotta376	rotta377	20 UN	R\$ 600,00	12.000,00
0048	PRUMO 500G,	monfort	monfort	10 UN	R\$ 29,09	290,90
0049	RÉGUA DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 3 METROS PEDREIRO	civitt	civitt	15 UN	R\$ 35,00	525,00
0050	ROÇADEIRA FS 290 ORIGINAL COM NOTA FISCAL E GARANTIA. TEMPOS DO MOTOR: 2 CILINDRADA: 38.9 CC POTÊNCIA DO MOTOR: 2 KW CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 0.58 L COM SISTEMA ANTI-VIBRAÇÃO: SIM COM GUARDA DE SEGURANÇA: SIM SISTEMAS DE CORTE: DISCO DE CORTE SISTEMA DE PARTIDA: MANUAL TIPO DE EIXO DA MÁQUINA: RETO TIPO DE GUIDÃO: ABERTO ACESSÓRIOS INCLUÍDOS: LÂMINA OU CARRETEL.	stihl	stihl	20 UN	R\$ 60,00	1.200,00
0051	ROLO DE ESPUMA 10 CM	castor	castor	10 UN	R\$ 8,45	84,50
0052	ROLO PARA PINTURA 230 MM LARGURA, LÃ NATURAL, FIXADO A SUPORTE DE METAL C/ CABO PLÁSTICO.	castor	castor	35 UN	R\$ 15,60	546,00
0053	ROLO PARA PINTURA, 10 CM LARGURA, LÃ NATURAL FIXADO A SUPORTE DE METAL COM CABO PLÁSTICO.	castor	castor	10 UN	R\$ 8,50	85,00
0054	ROLO PARA PINTURA, 50 MM LARGURA ESPUMA DE POLIÉSTER, FIXADO A SUPORTE DE METAL E CABO PLÁSTICO.	castor	castor	20 UN	R\$ 4,25	85,00
0055	ROLO PARA PINTURA, 90 MM LARGURA, ESPUMA DE POLIÉSTER, FIXADO A SUPORTE DE METAL C/ CABO PLÁSTICO.	castor	castor	20 UN	R\$ 33,50	670,00
0056	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM ESTRUTURA EM METAL E MESA PARA SUSTENTAÇÃO. POTÊNCIA ATÉ 1800W E TENSÃO 220V.	HAMMER	HAMMER	20 UN	R\$ 1.511,30	30.226,00
0057	SERRA CIRCULAR, POTENCIA 1500W, 6000RPM, DIÂMETRO DE DISCO 184MM, TENSÃO 220V	BOSCH	BOSCH	20 UN	R\$ 532,90	10.658,00



0058	SERRA DE MEIA-ESQUADRIA PROFISSIONAL POTÊNCIA 1500W, TENSÃO 220V	MAKITA	MAKITA	20 UN	R\$ 992,90	19.858,00
0059	SERRA MÁRMORE DE 4.1/2 POL. (115MM) 13.000 RPM E 1100W 110V BD115	Black+Decker	Black+Decker	20 UN	R\$ 423,05	8.461,00
0060	SERRA TICO-TICO DE BANCADA, INCLINAÇÃO DE BANCADA ATÉ 45°, POTÊNCIA 85 WATTS.	GRAMMA	GRAMMA	20 UN	R\$ 865,40	17.308,00
0061	SERRA TICO-TICO, POTÊNCIA 450W, TENSÃO 220V.	BOSCH	BOSCH	20 UN	R\$ 572,05	11.441,00
0062	SERROTE PROFISSIONAL 18"	thompson	thompson	20 UN	R\$ 60,00	1.200,00
0063	SERROTE PROFISSIONAL 24"	thompson	thompson	20 UN	R\$ 52,00	1.040,00
0064	TALHADEIRA DE AÇO INOX 30 CM	tramontina	tramontina	20 UN	R\$ 15,50	310,00
0065	TORQUÊS ARMADOR 10``	LOTUS	LOTUS	20 UN	R\$ 27,75	555,00
0066	TRENA DE BOLSO, 8 METROS, COM TRAVA E ALÇA PARA SUSTENTAÇÃO	STANLEY	STANLEY	20 UN	R\$ 50,00	1.000,00
0067	VASSOURA CISCADOR PLÁSTICA PARA JARDIM COM 20 DENTES, DIMENSÕES: 48 X 40 X 5 COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA. PESO: 225G. CABO DE MADEIRA DE 1,20 CM	tramontina	tramontina	20 UN	R\$ 22,10	442,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 328.808,20

Valor Total: R\$ 328.808,20

